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   FVC gratis PDF-kompressor
 En ekstrem gratis PDF-kompressor for å redusere størrelsen på PDF-filer på Windows og Mac, samtidig som den opprettholder maksimal kvalitet.
 141 anmeldelser
    Legg til PDF-fil Eller slipp filen din her
 
        Laster opp ... 0% 
 
 
      1234abc.pdf
 Komprimerer ...
   
  
    1234abc.pdf
 PDF-filstørrelsen er redusert fra 222KB til 123KB， Komprimert over 30%
  Last ned PDF-filen Komprimer neste PDF -> 
 
  
  
 
 
  Komprimer PDF i 3 enkle trinn
   1. Last opp PDF-fil
 
 
  2. Komprimer automatisk
 
 
  3. Last ned eller komprimer Neste
 
 
 
    Komprimer PDF med maksimal kvalitet
 FVC Free PDF Compressor er det beste verktøyet for å komprimere store PDF -filer samtidig som den opprettholder høy kvalitet og filformat. Du kan enkelt krympe PDF -filstørrelsen til under 100 KB med denne PDF -kompressoren. Etter komprimering kan du kontrollere utdatastørrelsen og hvor mye prosentandel PDF -filen din reduseres. Selv om størrelsen er betydelig redusert, er kvaliteten feilfri, og du kan knapt se forskjellen mellom den originale PDF -filen og den komprimerte. 
 
   
 
   Reduser PDF-fil med ett klikk
 Denne brukervennlige PDF-kompressoren er designet for alle for å komprimere store PDF-filer fra lokal datamaskin gratis. Når du drar og slipper PDF-filen i komprimeringsområdet, komprimeres den automatisk til mindre størrelse. Deretter kan du klikke på nedlastingsknappen for å lagre PDF-filen på datamaskinen din. Ved å bare redusere PDF-filen en etter en, kan du få ønsket PDF i riktig størrelse uten vannmerke. Så du kan sjekke det raskt, sende PDF-fil via e-post eller laste opp til internett. 
 
   
 
 
  Hvorfor trenger du å komprimere PDF-filer
      Enkel å sjekke PDF
 
  Noen PDF-filer åpnes sakte i Word eller andre apper. Med FVC Free PDF Compressor kan du redusere størrelsen på PDF-filen, for å sjekke den direkte eller åpne dem i nettlesere.
 
 
    Komprimer for deling
 
  PDF-filer i stor størrelse er ikke enkle å lagre, overføre eller dele. Men du kan komprimere PDF-ene med dette gratisverktøyet og dele dem på sosiale nettverk som Facebook, Instagram eller Twitter.
 
 
    Lagre lagring eller e-postoverføring
 
  Denne gratis PDF-reduksjonsenheten lar deg redusere PDF-filer for å frigjøre mer plass på datamaskinens harddisk, flash-stasjon, mobiltelefoner eller skylagring. Den komprimerte PDF-filen er praktisk å sende via e-post.
 
 
 
 
 
  Hvorfor velge FVC gratis PDF-kompressor
    Rask og effektiv
 Hele PDF-komprimeringen kan avsluttes på få sekunder, noe som kan forbedre arbeidseffektiviteten. 
   100% Gratis
 Denne PDF-kompressoren er helt gratis. Ingen ekstra kostnader eller ekstra avgifter for avanserte funksjoner. 
   Automatisk komprimering
 Når du har lastet opp PDF-filen til komprimeringsområdet, komprimeres den automatisk. 
   Sikker PDF-komprimering
 PDF-filen slettes automatisk fra webserveren. Ditt personvern er 100% garantert. 
   Ingen konto påkrevd
 Reduser størrelsen på store PDF-dokumenter uten behov for registrering, pålogging eller konto. 
   Alle nettlesere kompatible
 Du kan komprimere PDF-filer i alle nettlesere som Chrome, Firefox, Safari, Opera og Microsoft Edge. 
 
 
  Sjekk støttede operativsystem- og filformater
  	Systemkrav	Støttet OS: Windows 11, Windows 10, Windows 8, Windows 7 macOS 10.7 eller nyere Prosessor: 1GHz Intel/AMD CPU eller over RAM: 1G RAM eller mer
	Inngangsformat	PDF
	Utgående format	PDF

 
 
   Stolt av å bli hedret av elskede brukere
      Hudson
 Det er raskt å komprimere PDF-filen. Når jeg laster opp filen, kompresjonen akkurat i gang. Det gir også valg å lagre filen eller komprimere neste PDF.
 
 
    Emmett
 Jeg er fornøyd med kompresjonsresultatet. Jeg la til en PDF-fil på 2 MB, og det hjalp meg å presse til 158 KB. Jeg kan dele den med vennene mine med en gang.
 
 
    Sawyer
 Ingen grunn til å installere, registrere deg eller noen konto. Også ingen størrelsesbegrensning. Jeg kan komprimere hvilken som helst stor PDF-fil til liten størrelse fritt.
 
 
 
     Sofia
 Selv om jeg komprimerte PDF-filen til mindre størrelse, er utskriftskvaliteten fortsatt høy, akkurat som den originale. Fantastisk PDF-komprimeringsplattform!
 
 
    Odessa
 Det er helt gratis, og det er ingen ekstra avgift. Når jeg komprimerer en PDF-fil, viser den tydelig komprimeringshastigheten og PDF-størrelsen.
 
 
    Tess
 Komprimeringshastigheten er raskere enn noen annen PDF -kompressor. Det tar bare 5 sekunder å komprimere min 4 MB store PDF -fil.
 
 
 
 
   
 
  ofte stilte spørsmål
  Er denne bildekompressoren virkelig gratis å bruke?
 Selvfølgelig. FVC Free Image Compressor er 100% gratis å bruke. Det er ingen gebyrer eller ekstra avgifter. Du trenger ikke å installere programvare på datamaskinen.
 
  Lider komprimerte bilder kvalitetstap?
 Nei. Med denne gratis bildekompressoren blir bildene dine redusert til mindre størrelse, samtidig som det minimale kvalitetstapet holdes. Det er nesten ingen forskjell mellom det komprimerte bildet og det originale.
 
  Kan jeg komprimere flere bilder samtidig?
 Ja. Med FVC Free Image Compressor kan du krympe massebilder opptil 40 om gangen.
 
  Fungerer denne gratis bildekompressoren på min Mac?
 Ja. Denne gratis bildekompressoren fungerer i alle nettlesere. Du kan komprimere JPEG-, PNG-, SVG- eller GIF-bilder på Mac, Windows eller Linux.
 
 
  Folk liker også
   
   FVC gratis PDF-kompressor Reduser størrelsen på PDF -filene dine gratis og automatisk uten å redusere oppløsningen og miste kvaliteten.   Gratis forsøk 100% Trygt og gratis
 
 
 
 
  
   FVC Free Image Compressor Komprimer og endre størrelsen på bilder og bilder i JPEG/PNG/SVG/GIF for visning på en webside eller deling på sosiale nettverk.   Gratis forsøk 100% Trygt og gratis
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